



## Jeziolak Iława ma nowego prezesa! Jest także zarząd klubu - i to całkiem liczny

data aktualizacji: 2024.06.04



**Dzisiaj w hali sportowo-widowiskowej miała miejsce kontynuacja Walnego Zgromadzenia Członków Jeziorka. Na całe szczęście dla Iławskiego Klubu Sportowego - udało się wybrać nowe władze, czyli prezesa i zarząd stowarzyszenia.**

Przypomnijmy na początku tym Czytelnikom, którzy nie zagłębiali się wcześniej w ten temat, fakty związane z poprzednim takim spotkaniem. Otóż we **wtorek 21 maja** odbyło się zwołane przez władze klubu **Walne Zgromadzenie Członków IKS Jeziolak Iława**, podczas którego wszyscy (7) członkowie zarządu **złożyli rezygnację** z piastowania tej funkcji. Jednocześnie - **nie zgłoszono ani jednego kandydata** na nowego członka zarządu.

W dalszej perspektywie taki stan rzeczy mógłby, docelowo, spowodować nawet **likwidację klubu**. Więcej na ten temat - w tym także o możliwości **wejścia kuratora do stowarzyszenia sportowego** - pisaliśmy w relacji z Walnego.

Czytajcie: [Cały zarząd Jeziorka zrezygnował, a następców nie widać! \[ZDJĘCIA Z WALNEGO\]](#)

Wczoraj natomiast opublikowaliśmy kolejny artykuł na ten temat, czytajcie tutaj: [Czy ktoś podą tlen](#)

[Jeziorakowi?](#)

Walne z 21 maja przerwano, a jego dalszy ciąg nastąpił dzisiaj, dokładnie dwa tygodnie po pierwszym spotkaniu.

## **Jest prezes, jest zarząd!**

To było **zupełnie inne Walne**, niż to z 21 maja. Wszystko poszło **sprawnie** i co najważniejsze - **byli kandydaci** na członków zarządu i prezesa klubu.

Na początku ustalono, że zarząd Jezioraka liczyć powinien **co najmniej pięć osób**. Następnie bez zbędnych ceregieli nastąpiło zgłaszanie kandydatów na prezesa IKS. Zgłoszono dwóch kandydatów: **Mariusza Wilka** i **Łukasza Zawłockiego**. Drugi z nich nie przyjął jednak propozycji startu w tych akurat wyborach (w zarządzie jednak będzie).

Żadna z uprawnionych do głosowania osób **nie miała nic przeciwko** kandydaturze Wilka na prezesa, nikt też nie wstrzymał się od głosu. Tym samym ustępujący prezes **Tomasz Radziwiłski**, który podobnie jak za pierwszym razem prowadził spotkanie (też jest w nowym zarządzie), zapytał zebrane grono:

## **Czy mogę zatem przyjąć, że jednogłośnie wybraliśmy prezesa zarządu Jezioraka?**

Odpowiedziało mu głośne "**Tak!**", po czym rozległy się brawa.

Następnie, też bez niepotrzebnego certolenia, odczytano **listę kandydatów** na członków zarządu - widać, że grupa tych konkretnych osób, którym na sercu leży dobro Jezioraka, ustaliła pomiędzy jedną a drugą częścią Walnego, że **działają razem**. I bardzo dobrze!

Tu także nastąpiło głosowanie nad tymi **10. kandydaturami** w jednym bloku i identycznie jak w głosowaniu na prezesa, **wybrano je jednogłośnie**.

Osoby, które od dzisiaj tworzą **nowy zarząd IKS Jeziorak Iława** to: **Mariusz Wilk** (prezes), **Bartosz Rakowicz**, **Patryk Greger**, **Leszek Gajewski**, **Radosław Kamrowski**, **Łukasz Zawłocki**, **Tomasz Radziwiłski**, **Rafał Turowski**, **Marek Ziółkowski** i **Krzysztof Płotkowski**.

To na razie tyle, ale do tematu oczywiście wrócimy. A nowemu zarządowi i prezesowi życzymy powodzenia w działaniu.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74786-jeziorak-ilawa-ma-nowego-prezesa-jest-takze-zarząd-klubu-i-to-calkiem-liczny>